
お楽
しみ抽選会

素敵な商品が当たる！
簡単なアンケートに

お答えいただくだけで
参加できます！

互助会
ご成約のかたに

素敵なプレゼントを
贈呈したします

ご来館記念
内見会当日にご来館

いただいたかたに
来館記念品を

もれなくプレゼント

ご入
会特典

一世帯につきおひとつとなります。

時間帯につきましては、ウラ面をご覧ください

みなさまのおかげをもちまして、����年�月�日に
「シティホール湯田」がオープンいたしました。

この度、地域のみなさまに
「シティホール湯田」をもっと知っていただくために

一日限定で特別内見会を開催いたします。
みなさまお誘い合わせの上、ぜひご来館ください。

ベルコ シティホール湯田
〒7 5 3 - 0 8 2 1  山口県山口市葵 2丁目6 - 1

特  別

内 見 会
■写真・イラストはすべてイメージです。

家 族 葬 専 用

ベ ル コ シティホ ール 湯 田

誕 生
     しました

2021.5/28 金

現 地 のごあん な い

OPENING FAIR
GRAND OPEN

�日限定 完全予約制

オープニングフェア

無料

☎083-923-4194

式 場（�階） 式 場（�階）

お問い合わせ・ご予約は

吉敷川

ダイソー

古稀庵

ホテル
ニュータナカ

湯田
自動車学校

アルク

しまむら

ファミリー
マート

ウォンツ

山口
警察署

セブンイレブン

湯田
温泉

泉町

葵

吉敷
吉敷西

下湯田

湯田温泉
1丁目

山
大
通
り

山口
バイ
パス

シティホール湯田

★

新型コロナウイルス感染症対策として、館内の換気・手指の
消毒・マスクの着用を徹底し、少しでも楽しい時間を
過ごしていただけるようにスタッフ一同努めて参ります。



内見会ご参加は無料です。みなさまのご予約・ご来館を心よりお待ち申し上げております。

内見会 開催時間のごあんない 要 予 約

特別内見会は、実際にご葬儀を執り行う式場にて
開催いたしますので、普段はなかなか入ることの
できない式場館内をご見学いただけます。

■写真・イラストはすべてイメージです。実際とは異なる場合がございます。■十分にご用意いたしますが、諸事情によりやむを得ず商品が変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

No .2021 -05 -2054

シティホ ール 湯 田  GRAND OPEN

特別内見会

OPENING FAIR
オープニングフェア 定 員

2021年

5/28
金曜日

10：00～

30名

11：00～

30名

13：00～

30名

14：00～

30名

三密を避けるため、人数を制限させていただきます
予約受付：083-923-4194（9：00～17：00）

完 全
予 約 制

� 階
式 場

ご遺 族 様とともに 最 期 のときを 、忘 れられ な い 思 い 出 の 時 間 に 。
心 を 込 めて精 一 杯 お 手 伝 いをさせ てい た だきます。

故 人 が お 好きだった お 花 、食 事 、趣 味 など… 様 々 な 故 人らしさを
家 族 ならで は の お 葬 式 で 表 現しません か 。

� 階
式 場

�階[少人数～最大��名] �階[少人数～最大��名]

親 族
控 室

ロビー

親 族
控 室

リビング＋和室＋ベットルーム完備

※式場 はワンフロア貸切となります。 ※式場 はワンフロア貸切となります。

リビング＋和室＋ベットルーム完備

食事室

ご来 館 の み なさまに
もれ なく粗 品 を

プレゼント

ご 来 館 記 念

・ ・ ・ ・ ・
一世帯につきおひとつとなります。

素敵な商品が当たる！
簡 単 なアンケートに

お答えいただくだけ!

お 楽しみ 抽 選 会 ご 入 会 特 典

・ ・ ・ ・ ・

互助会ご成約のかたに

素 敵 な 商 品 を

プレ ゼ ント


